宝龙府发〔2025〕9号

[bookmark: _Toc30907][bookmark: _Toc12582][bookmark: _Toc7999][bookmark: _Toc24403][bookmark: _Toc30178][bookmark: _Toc5343][bookmark: _Toc1395]重庆市潼南区宝龙镇人民政府
关于成立宝龙镇高标准农田建设项目工作专班的通知

党的建设、经济发展、民生服务、平安法治板块，各村（社区）：
为高质量实施我镇高标准农田建设项目，达到全镇农田稳产高产目标，做好项目建设过程中沟通协调、质量监督工作，建后管护利用工作。结合我镇实际，经镇政府研究，决定成立宝龙镇高标准农田建设项目工作专班，通知如下。
组  长：蒋豪渊    党委副书记、镇长
副组长：奚索文    人大主席
成  员：谷  瑛    产业发展服务中心负责人
张青林    产业发展服务中心主任
李  娟    产业发展服务中心工作人员
莫骄愁    酢房社区支部副书记
刘  保    严寨村支部副书记
陈  忠    换沟村综合治理专干
徐  磊    豆桥社区支部副书记
杨  平    白庙村支部副书记
吴从国    长新村支部副书记
莫玉明    杨柳村支部副书记
严绍成    龙湾村支部副书记
罗大兵    山坪村支部副书记
工作专班办公室设在镇产业发展服务中心，由张青林兼办公室主任，谷瑛、李娟负责高标准农田管护工作日常事务。
[bookmark: OLE_LINK3]各村（社区）应切实履行管护责任，一是高标准农田必须集中用于重要农产品特别是粮食生产，各村（社区）要加强高标准农田用途管控，严禁“非农化”“非粮化”“撂荒”行为。二是对已移交管护的项目进行管护、维修，排查整改田间道路、灌排系统、输配电工程、农田防护和生态环境保持等方面工程设施。三是按照“谁受益、谁管护、谁使用、谁管护”的原则，流转给新型农业经营主体，村级要与新型农业经营主体签订项目管护合同，明确管护责任。

重庆市潼南区宝龙镇人民政府
2025年5月13日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

重庆市潼南区宝龙镇人民政府              2025年5月13日印发
— 2 —